
月曜日
バス停 Bコース（16:20~17:20） Cコース（17:30~18:30）

アグリッチまつもと(旧JA) 15:35 −

東昌小学校 15:40 −

吉利北バス停 15:55 −

セブンプラザ 15:57 −

内自動車向い側 15:58 −

ここちあん 16:00 −

毘沙門バス停 16:08 −

月曜日
バス停 Bコース（16:20~17:20） Cコース（17:30~18:30）

星ケ峯 − 16:25

星ケ峯西小 − 16:30

皇徳寺西センターバス停 − 16:45

春山小 − 16:50

教職員住宅 − 16:55

松元中 − 17:00

木曜日
バス停 Bコース（16:20~17:20） Cコース（17:30~18:30）

飯牟礼学童 16:05 −

東昌・日吉方面

星ケ峯・皇徳寺方面

飯牟礼小


